Директору Санкт-Петербургского
государственного казенного учреждения «Дирекция по организации дорожного движения Санкт-Петербурга»
Муште Валерию Николаевичу
от ФИО,
проживающего по адресу:
индекс, г. Санкт-Петербург,
название улицы, дом (корпус), номер квартиры
тел.: (812) 000-00-00
                                        Уважаемый Валерий Николаевич!

Информирую Вас, о том, что установка искусственных неровностей на объекте Рябовское шоссе / Лесопарковая улица привело к постоянным пробкам от ул. Коммуны в сторону Всеволожска. Считаю, что необходимо ликвидировать установленные искусственные неровности и изменить схему проезда перекрестка следующим образом:
- Андреевская улица - односторонняя от Красина в сторону Рябовского шоссе,

- Поворот с Лесопарковой только направо.
- Организовать выделенную полосу (искусственный бордюр) для транспорта поворачивающего направо с Лесопарковой, с целью отделения от потока, движущегося по Рябовскому шоссе.

- Организовать выделенную полосу (искусственный бордюр) для транспорта поворачивающего налево с Андреевской, с целью отделения от потока, движущегося по Рябовскому шоссе.

Именно резкий маневр с Лесопарковой улицы напрямую (практически на перерез потоку с Рябовского шоссе) на Андреевскую улицу приводит к ДТП на этом участке.
[image: image1.png]

С уважением,

ФИО

                    Подпись
«число» месяц 2011 года